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ALGIMANTAS PLIUČAS 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A 974 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

● RŪMŲ TARYBA 
● RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO IR ARCHITEKTŲ PROFESINĖS 

KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (VILNIAUS 

APSKRITIS) 
o RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (KAUNO, 

MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITIS) 
● RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (KLAIPĖDOS,  
   TAURAGĖS APSKRITYS) 
● RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ  

APSKRITYS) 
o RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (PANEVĖŽIO, 

UTENOS APSKRITYS) 
 

DARBOVIETĖ3 

Lietuvos architektų rūmai. Pirmininkas – 3 metai. 
UAB Vilniaus architektūros studija (0,2 etato). Architektas – 30 metų. 

 

IŠSILAVINIMAS4 



Aukštasis.  
Vilniaus Gedimino technikos universitetas. 1995m bakalauro;  
Vilniaus Gedimino technikos universitetas. 1997m magistratūros studijos 

 

KVALIFIKACIJA5 

Statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovas: 
(Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės 
dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto sklypo 
plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies 
vykdymo priežiūros vadovas. Statinių rūšys: pastatai ir inžineriniai statiniai. Statinių kategorija: 
ypatingieji ir neypatingieji statiniai, įskaitant statinius, esančius kultūros paveldo objekto 
teritorijoje, jo apsaugos zonoje ar kultūros paveldo vietovėje (išskyrus kultūros paveldo 
objektus ir kultūros paveldo statinius)). 
 
Teritorijų planavimo vadovas: 
(Teritorijų planavimo vadovas. Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rūšies: vietovės 
lygmens detalieji planai ir vietovės, savivaldybės lygmens bendrieji planai. Specialiojo 
teritorijų planavimo dokumentų rūšies: vietovės lygmens inžinerinės infrastruktūros vystymo 
planai). 
 
Nuo 2008-04-18 

 

DARBO PATIRTIS6 

Profesinės patirties pradžia – gimtajame Šiaulių mieste. Praktika UAB “Projektavimo centras” 
– 1993. Vėliau Vilniuje UAB “Jungtinės architektų dirbtuvės” – nuo 1997m ir UAB “Vilniaus 
architektūros studija” – nuo studijų baigimo iki dabar. Nuo maketavimo iki sudėtingų Projektų 
rengimo ir vadovavimo įmonei.  

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

LAR narys nuo organizacijos įsteigimo. 
LAS narys, turintis meno kūrėjo statusą. 
Šiuo metu kelių darbo grupių prie LRS AM ir KM narys. 
Vilniaus RAT narys. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Visi pasiekimai - laimėti konkursai, realizuoti objektai, konferencijos ir kita architektūrinė 
veikla yra kartu su bendraautoriais. Visa tai svarbu tuo metu kai vyksta. Vėliau tai yra tik 
papildoma ir nelabai svarbi Informacija. 
 

 



PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Pagrindinis dalykas kodėl kandidatuoju yra pratęsti pradėtus darbus. Viskas nepadaroma per 
trumpą laiką, bet reikia strategiškai kryptingai eiti norimų tikslų link. Jei turėsiu Jūsų 
pasitikėjimą – pasiryžęs dar tris metus dirbti praktikuojančių architektų labui. Turiu didele 
praktinę patirtį, kuri labai padeda sprendžiant įvairaus pobūdžio klausimus. 
Akiratyje – veiklos tęstinumas ir darbai, skirti architektūrinės kokybės ir architektų savivaldos 
stiprinimui. LAR nėra tik pirmininkas. LAR svarbiausia yra aktyvūs nariai, komisijos, tarybos, 
iniciatyvos ir jų įgyvendinimas. Svarbu gerbti ir užtikrinti visų nuomonių, teisių ir interesų 
suderinamumą. Suteikti galimybę realizuotis kiekvieno iš Jūsų iniciatyvai. 
Kandidatuoju į pirmininko pozicija, bet esu pasirengęs dirbti ir Taryboje bei Šiaulių ar 
Klaipėdos RAT. Klaipėda yra labai įdomus miestas. Šiauliai taip pat, o dar ir gimtasis :) 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

LAR veikloje dalyvauju nuo įsteigimo. Viena pirmųjų užduočių – logotipo sukūrimas. 
 
Esu atviras. Jei turėsit konkrečių klausimų ar įdėjų – pirmyn. 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

ALGIMANTAS PLIUČAS 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVARDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: VADOVAUJANTIS STATUTO 66.7 PUNKTU TAS PATS ASMUO NEGALI KANDIDATUOTI DAUGIAU NEI Į 2 (DU) RŪMŲ ORGANUS IR 2 
(DVIEJŲ) REGIONŲ ARCHITEKTŪROS TARYBAS. ATITINKAMAI TAS PATS ASMUO GALI BŪTI IŠRINKTAS Į NE DAUGIAU KAIP 1 (VIENĄ)  RŪMŲ 
ORGANĄ IR 1 (VIENO) REGIONO ARCHITEKTŪROS TARYBĄ. TUO ATVEJU, JEI RŪMŲ NARYS IŠRENKAMAS Į DAUGIAU KAIP VIENĄ RŪMŲ ORGANĄ 
AR REGIONINĘ ARCHITEKTŪROS TARYBĄ, LAIKOMA, KAD JIS IŠRINKTAS TIK Į TĄ RŪMŲ ORGANĄ AR REGIONINĘ ARCHITEKTŪROS TARYBĄ, KURIAME 
(-IOJE) EITI PAREIGAS JIS PASIRINKO RAŠTU, APIE TAI INFORMUODAMAS RŪMUS NE VĖLIAU KAIP PER 5 (PENKIAS) DARBO DIENAS NUO RINKIMŲ 
REZULTATŲ PASKELBIMO DIENOS. JEI PER NURODYTĄ TERMINĄ RŪMŲ NARYS NEINFORMUOJA RŪMŲ, KURIAME RŪMŲ ORGANE IR/AR KURIO 
REGIONO TARYBOJE, IŠ TŲ, Į KURIUOS JIS IŠRINKTAS, RENKASI EITI PAREIGAS, LAIKOMA, KAD RŪMŲ NARYS IŠRINKTAS Į TĄ RŪMŲ ORGANĄ, Į KURĮ 
RŪMŲ NARIŲ SUSIRINKIME JIS/JI SURINKO DAUGIAU BALSŲ 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 
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